2021年 3月 18日

各位

関西スーパーへの PB 商品供給開始のお知らせ

コーナン商事株式会社（本社：大阪市淀川区、代表取締役社長：疋田 直太郎、以下当社）は、

株式会社関西スーパーマーケット（本社：兵庫県伊丹市、代表取締役社長：福谷 耕治、以下

関西スーパー）へ、当社 PB 商品である「ＬＩＦＥＬＥＸ」（ライフレックス）の供給を開始しま

すので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１、商品供給開始の目的

今般、当社と関西スーパーは同じく関西地区においてドミナント展開を行う企業として、

今まで以上に地域のお客様の暮らしに便利さを提供し、双方が更なる競争力の強化を行う

ため、当社からの商品供給を開始することといたしました。

当社は、本年 3 月より第 3次中期経営計画をスタートさせ、全ての経営活動をお客様視点

へ転換し、より一層積極的に PB 商品の開発を行ってまいります。また、異業種であるスー

パーマーケットに当社 PB 商品の供給を行うことで、更に多くのお客様に当社 PB 商品をご

利用頂き、今まで以上にお客様の暮らしを便利にしてまいります。

２、商品供給先の概要

社名 株式会社関西スーパーマーケット

設立 1959年 7月 29日

事業内容 スーパーマーケットチェーンおよび店舗賃貸業

本社所在地 兵庫県伊丹市中央 5丁目 3番 38 号

代表者 福谷 耕治

資本金 98億 6千 2百万円

売上高 1,242億 3百万円（2020年 3 月期）

店舗数 65 店舗（2021年 2 月末現在）

会社名 コ ー ナ ン 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 疋田 直太郎

   （コード 7516 東証第 1 部）

３、商品供給の内容

当社 PB商品「ＬＩＦＥＬＥＸ」

キッチンタオル、ウェットティッシュ、強化ポリ袋、業務用洗剤 等

４、取り扱い開始日

2021年 3月 25日(木)  関西スーパー南江口店にて取り扱い開始

2021年 4 月 5日(月)   関西スーパー全店にて取り扱い開始予定

５、今後の業績に与える影響

本件による令和 4年 2 月期の当社連結業績への影響については、軽微と考えられますが、今

後、公表すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上

この件に関するお問合せは、ＩＲ広報室までお願いします。

ＴＥＬ ０６－６３９７－１６２２